# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2972

**Auteur(s) :** Alverède de Soligné [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [...1150-1200...]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Don d'Alverède de Soligné en faveur de l'abbaye de Longues.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 61.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam præsentibus quam futuris quod ego Alveredus de Soligneio dedi monachis sanctæ Mariæ de Longis portionem illam quam habeo in ecclesia sancti Laurentii de Marigneio in perpetuam elemosinam pro amore Dei et pro salute animæ meæ et animæ Johannæ uxoris meæ et pro salute animarum omnium antecessorum meorum. Et ut hoc ratum et firmum existet in posterum sigilli mei munimine roboravi. Testibus his Rob. de Sologneio, Rualemo de Flachei, Gaufrid. de...., Wº de Barbeslo et pluribus aliis.